德政函〔2024〕49号

德化县人民政府关于同意德化县应急管理局
2024 年度安全生产监督检查工作计划的批复

县应急管理局：

你局《关于请求批准实施德化县应急管理局 2024 年度安全生

产监督检查工作计划的请示》（德应急〔2024〕18 号）收悉，经研

究，现批复如下：

一、同意你局所报《德化县应急管理局 2024 年度安全生产监

督检查工作计划》。

二、请严格按照编制的年度计划全面依法履行安全生产监督

管理职责，依法严肃查处各类安全生产违法行为，促进全县安全

生产形势持续好转。

德化县人民政府

2024年 3月 8日

（此件主动公开）